令和５年５月吉日

 水俣第二中学校 保護者様

水俣市立水俣第二中学校

校長 畑口 益喜

ＰＴＡ会長 岡本 真吾

令和５年度(2023年度) 第１３回体育大会ご案内

 新緑の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、第１３回体育大会を下記のとおり実施いたします。生徒たちは一生懸命に練習や

準備に励んできています。お越しの際は、感染症防止のためのご協力をお願いします。

 なお、毎年いくつかの「お願い事項」を決めさせていただき、ご協力をお願いしており

ます。（後日配付のプログラムに記載）

 本年度もどうぞよろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和５年５月２０日（土）  ※雨天時２１日（日）に延期

               開始８時３０分  終了予定１１時４５分

２ 場 所  水俣第二中学校グラウンド

３ 諸連絡

 （１）駐車場、駐輪場について

   当日は下記の駐車場を借用していますので、ご利用ください。

   ○塩浜グラウンド駐車場

   ○水俣第二小学校（職員駐車場、体育館横駐車場）

      ※PTA役員の指示に従ってください。

        ※指定駐車場所以外には決して停めないで下さい。

（２）団編成について

     赤団：３年１組／２年１組／１年１組

     青団：３年２組／２年２組／１年２組

 （３）その他

      ① 午前中で終了しますが、生徒は午後から片づけを行います。※弁当持参

   ② 保護者観覧席は後日配付するプログラムに記載します。テントの設置はご遠慮

ください。

   ③ 雨天順延の場合は、一斉メールとホームページでお知らせします。（県内の多

くの中学校が体育大会を実施するため、ＨＰは開きにくいことがあります。）

場合によっては、土曜日の午後から実施することもあります。

   ④ ２２日(月)は給食を止めてありますので、弁当が必要です。